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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91616036F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2019
3. Emri i Subjektit YLDON MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu", 
Nr.76/1 (prane Ora News), Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e prodhimit dhe shitjes ne 

menyre dixhitale e produkteve dhe sherbimeve audio e 
video; Prodhim filma artistike te cdo lloji dhe cdo metrazhi, 
Organizim i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe 
audiovizuale te cdo lloji, dokumentare, show televiziv, 
videoklipe dhe cdo lloj forme tjeter prodhimi audio dhe 
audiovizive.
Ylli Ndroqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2019                Deri: 09/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YLDON MEDIA GROUP
E-Mail: jurist@yldon.net  
Telefon: 0694056720  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167288-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-437969-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCB5A2-386F-46FA-A872-052FDA49DD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1A199-6F1B-4CE2-8032-1BDB82EC5070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DA094F-F33E-4CA3-A139-8DC37111B612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074DBF11-C1BC-450D-9DEA-E0A2C79F40D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28232992-4AEE-4855-976D-3DBE9CFC88B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA0434-D6ED-46A4-9BB3-848AEB46F6E4

